
UCHWAŁA NR XI/64/2025 
RADY GMINY NIWISKA 

z dnia 27 stycznia 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązania wykraczającego poza rok budżetowy. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 10 oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 poz. 1465 z późn.zm.) 

Rada Gminy Niwiska uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zaciągnięcie zobowiązania finansowego wykraczającego poza rok budżetowy 2025, 
na realizację zadania (bieżącego) w ramach grantu pt. „Premia społeczna” w łącznej wysokości 96 000,00 zł. 

§ 2. Zobowiązanie, o którym mowa w § 1 sfinansowane będzie w 2026 r. z dochodów własnych gminy tj.: 

1) dofinansowania z Fundacji „Fundusz Współpracy” w ramach grantu pt. „Premia społeczna” w kwocie 
52 800,00 zł, 

2) z tytułu udziałów w podatku dochodowym od osób fizycznych w kwocie 43 200,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niwiska. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetowej. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Leszek Micek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B932CD23-6AE7-4488-9D37-362267EA6E88. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/64/2025 RADY GMINY NIWISKA z dnia 27 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


